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Dagordning 
 

1. Välkommen 
Anna och Anders hälsar välkomna.  

 
 

Information/ Dialog 
 
2. Läkaravtalet – nuläge  

Anna-Lena Fällman berättar om nuläget vad gäller läraravtalet för kommunal 
primärvård. Presentation bifogas anteckningarna.  
Det finns en tydlig koppling till SOU 2022:41 - Ökad kvalitet och jämlikhet i vård och 
omsorg för äldre personer. Arbetsgruppen kommer därför att ta del av dels 
remissinstansernas yttrande (senaste svarsdag den 15 november) och 
lagrådsremissen (beräknas publiceras i början på december) innan ett förslag på 
avtal läggs fram. 
 
Inlägg av Anna Mannfalk att Region Skånes revisorer har granskat HS avtalet i 
kommunsamverkan och seminarium är den 3 nov.  
 

 
3. Aktivitets- och tidsplan - nuläge 

Fokus på Förebyggande och hälsofrämjande insatser (delområde 2), inklusive Barn 
och ungas hälsa (delområde 5) och Kompetenssamverkan (delområde 3). 

  



    

Vårdsamverkan Skåne   

 
2 

 
2. Förebyggande och hälsofrämjande insatser 
a) Etablera en samverkansstruktur för ”Hälsa” 
Jolanda Van Vliet presenterar hur tankarna går kring att etablera en 
samverkansstruktur för hälsa. Strukturen föreslås inkludera delområde 5; Barn och 
ungas hälsa.   
 
Centralt Samverkansorgan gör medskick att det är viktigt att ta hänsyn till initiativ, 
aktörer och grupperingar som redan finns; inom samverkansstrukturen, t.ex. 
samverkan för psykisk hälsa, inom arbetet med Framtidens hälsosystem och i 
samverkan med idéburen sektor.  
 
Samverkansstruktur hälsa återkommer på kommande möte i Centralt 
samverkansorgan. 
 
3. Kompetenssamverkan 
Inom ramen för området kompetenssamverkan ska bland annat behovet av 
stödfunktioner inventeras på primärvårdsnivå (kommun och vårdcentral) från 
specialistnivå för att skapa förutsättningar för realisering av omställning till Nära vård. 
Denna inventering kommer att genomföras via en enkät som kommer att skickas ut 
under november månad. Vidare ska ett uppdrag tas fram för att utreda 
förutsättningarna att bilda en plattform för kompetenssamverkan. För att påbörja 
arbetet med detta uppdrag kommer ett antal tjänstepersoner från bland annat 
kommunerna i Skåne, Region Skåne, Skånes Kommuner, Södra sjukvårdsregionens 
kompetensråd, Vård- och omsorgscollege träffas i mitten på december. 
Återrapportering av enkät för inventering av stödfunktioner och uppdrag för att utreda 
förutsättningarna för att bilda en kompetensplattform återkommer på kommande möte 
i Centralt samverkansorgan 
 
 

4. Processledare, Vårdsamverkan Skåne 
Nuläge tillsättning 
De kommunalt finansierade processledarna är på plats sedan den 12 sept. Det pågår 
ett arbete att etablera kontakt med kommunerna. 
Vad gäller de regionalt finansierade processledarna finns nu 3 personer klara som 
kommer att jobba deltid och de börjar efter årsskiftet. De deltar redan idag i mån av 
tid i planeringsdagar under hösten. I mellersta och nordväst pågår rekrytering. 
Ambition är att alla är på plats efter årsskiftet. 
 
Två planeringsdagar har genomförts. En arbetsuppgift är att ta fram ett gemensamt 
kommunikationsmaterial kopplat till aktivitets- och tidsplan. Nästa träff är den 28 
november och då börjar arbetet med en gemensam struktur för uppföljning. En 
prioriterad uppgift för processledarna är att titta på uppföljning. 
 
Det finns en planering för delregionala avstämningar för 2023.  
 
 
 

 
Vid anteckningarna 
Jill Persson 


